
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 80

Про надання дозволу гр.
на укладення 

договору купівлі-продажу від імені 
малолітнього сина

належної йому на праві власності 1/3 
частки земельної ділянки

Керуючись статтями 40 ,42 ,59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 177 Сімейного кодексу України, 
статтями 56, 203 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), розглянувши 
заяву гр. , враховуючи подання служби у справах
дітей міської ради від 14 червня 2021 року №02-02/227, рішення комісії з 
питань захисту прав дитини міської, ради від 14 червня 2021 року (протокол 
№ 4), з метою забезпечення захисту цивільних прав та законних інтересів 
малолітньої дитини, виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл гр. на укладення
договору купівлі-продажу від імені малолітнього сина

., р.н., належної йому на праві спільної часткової
власності 1/3 частки земельної ділянки площею 0,0056 гектара, кадастровий 
номер: 6321210100:00:035:0058, цільове призначення якої для будівництва 
індивідуальних гаражів.

2. Попередити гр. про
відповідальність у випадку порушення майнових прав та законних інтересів 
малолітнього сина , р.н.

р.н.,

їм рішення покласти на заступника міського 
них органів ради Ольгу БОРЩ.

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


